ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT

V/v rà soát đề xuất danh mục

thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền cấp huyện, cấp xã cần

đơn giản hoá năm 2022

Tây Sơn,  ngày        tháng 01 năm 2022

       Kính gửi:

   - Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quy chế hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh

ban hành theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh; ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

2009/UBND-KSTT ngày 12/4/2021 về việc nâng cao hiệu lực, hiệu quả công tác

rà soát, đánh giá, đơn giản hoá và cải cách thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh

(kèm theo Công văn này), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ

chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản nói trên để thực hiện việc rà soát, đánh giá, đề

xuất phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính đối với thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của cấp huyện, cấp xã năm 2022 (theo biểu mẫu đính kèm),

gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày

14/01/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện và UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Văn Mỹ

                                                                                                                                                                                                 Biểu mẫu

ĐĂNG KÝ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN RÀ SOÁT, ĐÁNH GIÁ NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số          /UBND-KSTT  ngày         tháng 01 năm 2022)

STT Tên TTHC
Cơ quan thực hiện Cơ sở pháp lý để thực hiện

việc rà soát, đánh giá
Nội dung đơn giản hóa

Cơ quan chủ trì Cơ quan phối hợp

I Lĩnh vực …….

1

2

…

II Lĩnh vực …….

1

2

…

Tổng cộng: …..TTHC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T15:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-09T14:26:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T12:58:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T12:58:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T12:58:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!